
Cantidad

1340

750

500

5.417,37

350

Cantidad

29,89

257,69

702,87

320

600

430,4

500

3200

100

900

300

300

350

500

8007,37

8840,85

Gau beltza

Cuentacuentos navidad y taller

PRESUPUESTO ANUAL DE LA ENTIDAD PARA EL AÑO 2023
INGRESOS

GASTOS

De funcionamiento

De personal 

Otros gastos

Concepto

Cuotas socios

Donaciones

Subvención ayuntamiento de Castejón

Total ingresos

Total gastos

Concepto

Campaña IGO 2022-2023

Carnavales 

Taller de talos fiestas de Castejón

RESUMEN

Seguro de responsabilidad civil

Cine en euskera

Cuenta cuentos día del libro

San Juan

Campamento de verano en euskera

Subvención euskarabidea

Euskararen eguna 

Olentzero 

Campaña IGO 2023-2024

Pelota niños en euskera 

Taller de danzas 



Cantidad

1300

1750

447,26

Cantidad

40

164,5

321,7

0

3497,26

526,2

2971,06

Cantidad

5417,37

Cantidad

447,26

BALANCE ECONÓMICO DE SITUACIÓN DE LA ENTIDAD A 31/12/2022
INGRESOS

Concepto

Olentzero

RESUMEN

Cuotas socios

Donaciones

Subvención ayuntamiento de Castejón

GASTOS

De funcionamiento

De personal 

Saldo a 31/12/2022

Otros gastos

Concepto

Korrika kulturala

San Juan

Organismo

Saldo ejercicio anterior

Total ingresos

Total gastos

Año 2022

SUBVENCIONES RECIBIDAS DE GOBIERNO DE NAVARRA Y DE OTRAS INSTITUCIONES

Programa

Concesión de subvenciones por gastos de 

funcionamiento a diversos colectivos 

locales

Año 2023

Organismo Programa

Euskarabidea . Gobierno de Navarra

Ayudas a entidades sociales sin ánimo de 

lucro

2023

Ayuntamiento de Castejón
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